
 

 

September 06, 2012 

To Whom It May Concern 

 

Our standard specifications for LCE contain the ingredients listed below.  However, since most of our stores are 

independently owned and operated franchises, we cannot guarantee these ingredients. 

ALLERGEN STATEMENT FOR SCHOOL PRODUCTS MENU 

ALBERTA CANADA 

ingredient Component & 

Derivatives/composant et 

dérivés 

In product/ Dans 

le produit 

*In products manufactured 

on same line /  

*Dans des produits sur la 

même ligne 

In the same 

manufacturing plant /  

Dans l’usine 

Pepperoni/Oeuf Eggs 

Soy 

Milk 

Wheat 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Ham -- -- -- -- 

Pineapple -- -- -- -- 

Mushroom NA -- -- -- 

cheese Milk 

Soy 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Parmesan 

cheese 

Milk 

Soy 

Yes 

-- 

Yes 

-- 

Yes 

Yes 

Garlic bread 

spread 

Soy Yes Yes Yes 

Crazy bread 

spread 

Eggs 

Soy 

-- 

-- 

Yes 

-- 

Yes 

-- 

Caesar dressing Eggs 

Soy 

Dairy 

Fish 

Peanut  

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

-- 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Pizza sauce -- -- -- -- 

Beef Eggs -- Yes Yes 

Creamy garlic 

sauce 

Eggs 

Milk 

Soy 

Sesame 

Fish 

Wheat 

sulphites 

Yes 

Yes 

Yes 

-- 

-- 

-- 

-- 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Ranch Eggs Yes Yes Yes 
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Milk 

Soy 

Sesame 

Fish 

Wheat 

sulphites 

Yes 

Yes 

-- 

-- 

-- 

-- 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

BBQ ranch Eggs 

Milk 

Soy 

Sesame 

Fish 

Wheat 

sulphites 

Yes 

Yes 

Yes 

-- 

-- 

-- 

-- 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Chipotle sauce Eggs 

Milk 

Soy 

Sesame 

Fish 

Wheat 

sulphites 

Yes Yes Yes 

croutons Wheat 

Dairy 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

margarine Milk 

Soy 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 

Yes 
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